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Menighetsrådet 
Menighetsrådet 2019-2023:   Bjørn-Tore Nyrud Hansen (leder), Arne Norrud  

     (nestleder), Guro Margrethe Mollnes, Cecilie Trogstad 

     Johnsen, Jorun Fougner, Ellen Hiorth Marthinsen Kulset, 

     Atle S Koren, Torill May Vestly. Varamedlemmer Cathrine 

     Rosmer, Borghild Aga Haaskjold og Ragnhild  

     Abrahamsen Hypher. 

 

Menighetsrådet 2023-2027:  Ingeborg Dybvig (leder), Bjørn-Tore Nyrud Hansen  

     (nestleder), Ellen Hiorth Marthinsen Kulset, Anne Line 

     Bretteville-Jensen, Magnhild Emma Rønjom Byrkjedal, 

     Harald Askeland, Ragnhild Abrahamsen Hypher (vara), 

     Peter Odd Jensen (vara), Torhild Eide Kristiansen (vara), 

     Geir Lahnstein (vara) 

 

Fellesrådet:     For perioden 2019-2023 var Guro Margrethe Mollnes 

     valgt som Røa menighetsråds representant til Kirkelig 

     fellesråd i Oslo. Arne Norrud har vært vara i perioden. 

     For perioden 2023-2027 er Harald Askeland valgt som 

     Røa menighetsråds representant til Kirkelig   

     fellesråd i Oslo. Ellen Hiorth Marthinsen Kulset er vara. 

 

Staben 
Sokneprest:     Elise Ottesen Søvik 

Kapellan:    Helge A. Staxrud 

Daglig leder:    Pål Adrian Hellman fungerende daglig leder 50% til 1. 

     juli, deretter fungerende daglig leder Stine A. Selfors 

     20%, og så daglig leder Ida K. Dørsjø Kristiansen 100% 

     fra 1. oktober 2023 

Trosopplæringsleder:   Kristin Janset (100% med 20% permisjon) 

Trosopplæringsmedarbeider:  Eva-Kristine Hernes (50%), fast fra august 2023 

Kantor:    Gunnar Pettersen-Øverleir (60%) 

     Olav Morten Wang (40%) 

Kirketjenere:    Victoria Frivik, Mia Frivik, Sigrun Løkensgård Sørensen, 

     Ida-Marie Yttri Stenstad 
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Menighetsarbeidet 
Gudstjenesteliv  

Vi vil trekke frem tre ting:  

1) Frivillighet og gudstjenestegrupper  

I Røa menighet er det ti ulike gudstjenestegrupper bestående av mellom tre og syv 

medlemmer. Noen av gruppene er rene gudstjenestegrupper, andre er fellesskap som møtes 

i ulike sammenhenger, men som bidrar inn i gudstjenesten noen ganger i semesteret. De 

frivillige medarbeiderne gjør at gudstjenestene bli mer mangfoldige og fargelegges på ulike 

måter. Ansvar som gruppene bidrar med er som kirkeverter i døra, som medliturger med 

oppgaver som tekstlesere, nattverdmedhjelpere, noen ganger i samlingsbønn/forbønn. Vi vil 

også løfte frem kirkekaffens unike funksjon i menigheten vår. Her gjør frivillige en avgjørende 

innsats. Også enkeltpersoner bidrar inn i gudstjenestelivet. Man må ikke være del av en 

gruppe for å delta. Her er det alltid plass til flere.  

2) Enhet og variasjon i gudstjenestene  

Gudstjenestene i Røa skal være gjenkjennelige fra søndag til søndag. Allikevel tilstreber vi 

variasjon ut fra dagens særpreg ved blant annet salmevalg, om det er dåp eller andre 

medvirkende grupper eller personer. Vi jobber også for å gjøre kirkeåret synlig ved dempet 

liturgi i fastetiden, eller utvide liturgien på festdager. Hos oss er det åpent for dåp de fleste 

søndagene. Gjennom 2023 år, har vi feiret høytidsgudstjenester ved konfirmasjon og 

kirkeårets høytider som jul, påske og pinse. Vi har markert særskilte dager som 

Allehelgensdag, hvor pårørende som har mistet noen i løpet av året, er særskilt invitert. I fjor 

gjennomførte vi allment skriftemål i gudstjenesten bots-og bønnedag. Vi har også hatt noen 

egne dåpsgudstjenester kl 13, samt familiegudstjenester med form og innhold tilpasset den 

yngre delen av menigheten vår. Før jul er skolegudstjenestene på plass, og alle de tre 

barneskolene i vårt område (Bogstad, Huseby, Lysejordet) hadde slike samlinger de siste 

ukene før jul. Det er 5. eller 7. trinn som har ansvar. Vi inviterte også til julespill med 

vandring, til stor glede for barnehager i vårt nærmiljø. Gjennom sommeren samarbeidet vi 

med Voksen menighet med en fordeling av gudstjenestene mellom kirkene. Også Sørkedalen 

menighet er invitert til oss disse sommerukene. 2. påskedag samarbeidet vi med Voksen og 

Sørkedalen om gudstjeneste i Røa, Kristi himmelfart i Sørkedalen, og 2. juledag var vi 

sammen i Voksen kirke.  

3) Samarbeid med menighetsbarnehagen 

Vi feirer familiegudstjeneste hver måned, og i 2023 (april og september), feiret vi 

familiegudstjeneste sammen med Røa menighetsbarnehage. I april var det familiens 

påskefest med full kirke.  Vi vil også trekke frem gudstjenesten i september hvor vi feirer 

høsttakkefest. Barna fra barnehagen bidro med sang og bønn med bevegelser, samt andre 

oppgaver som å helle dåpsvannet i døpefonten. Full kirke og skikkelig fest! Etter 

gudstjenesten hadde barnehagen rigget stor basar til inntekt for Impande-prosjektet, et 

prosjekt barnehagen jobber med og støtter gjennom hele året. Denne septemberdagen får 

også resten av menigheten bidra til at «barn hjelper barn». 
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Utdrag fra statistikken for kirkelige handlinger 
(Hentet fra plan.kirken.no) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Merknad dåpstall: Det ble gjennomført 59 dåpssamtaler i Røa i 2023. 
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Kirkelige handlinger 

Et trekk ved prestetjenesten i Røa, er at prestene jevnlig følger menigheten ved gravferd, til 

andre kirkerom og kapeller. I 2023 var det seks av 54 gravferder som ble forrettet fra Røa 

kirke, så noen ganger i løpet av året følger vi et menneske den siste strekningen av livsveien 

med gravferd fra vårt eget kirkerom.  Det samme gjelder brudeparene. I fjor var det kun to 

par som ble viet i Røa kirke. Statistikk for 2023 viser at under halvparten av dem vi har 

dåpssamtale med, døpes lokalt hos oss. Vi er glade for alle som døpes, og vi setter særlig pris 

på alle som døpes hos oss. Konfirmasjonene foregår med gode tilbakemeldinger på både 

opplegg og gudstjeneste. Det står beskrevet under punktet “konfirmasjon”, senere i 

årsmeldingen. 

 

Pusterom  

Pusterom er en samling som inviterer folk til å få en rolig stund på kirkebenken med rom for 

refleksjon. Bente Venner og Solfrid Larsen har hatt  ansvar for samlingene, som er på 

mandagskveldene kl. 19.30 i kirkerommet, minus første mandagen i måneden. Det er en 

enkel liturgi, lystenning, bønnevandring og hvor kommende søndags prekentekst blir lest. Det 

blir bedt for aktivitetene og samlingene i uken som ligger foran, samt for bønnelapper. 

Trompetmusikk er integrert i liturgiprogrammet, og Jørn Holt spiller på samlingene. Vi har 

også hatt glede av at flere tar ansvar og deltar på samlingene med å lede, spille osv. Det er en 

stabil gjeng som møter på Pusterom. Folk spør folk er en god måte å rektrutere på, og nye 

kommer innom med jevne mellomrom. Deltakerne står på en mail-liste og ukentlig får de 

invitasjon til samlingene, et bibelord, samt en lydfil meden trompetsolo. Folk setter pris på 

den jevne kontakten på mail. 

 

Kirkehjørnet 

Kirkehjørnet er et hverdagskirkelig diakonalt tilbud i Røa menighet, med oppstart i januar 

2018. Det drives av frivillige og er et møtested for mennesker i alle aldre. Her er enkel og 

rimelig mat, vafler, rundstykker, kaffe og te. Ved spesielle merkedager har vi noe ekstra og 

annen mat.  Hjørnet er et sted hvor en imøtekommer behov for sosialt samvær og samtaler.  

Kirkehjørnet er åpent tirsdag og onsdag fra kl 12-14.30, og var ment å følge skolens ferier i 

sommerferien, ved jul og påske. Det har imidlertid blitt endringer her, da det har vist seg et 

stort behov for at enkelte av våre gjester også har noe å glede seg til og gå til særlig rundt 

høytidene. Det har vært Påskehjørne og Romjulshjørne, åpent én dag de aktuelle ukene. I 

sommerferien var det Utehjørne i borggården hver onsdag, hvor de som kommer har med 

egen mat og drikke og det ikke er verter med ansvar.  

Ansvarsgruppen besto i 2023 av Elin Høy-Petersen, Marianne Alpers, Magnhild Byrkjedal, 

Torill Vestly, Ragnhild Hypher, Anne Bergitte Salte og Lisbeth Aannestad. Nye medarbeidere 

er Ellen Fink og Gro Jensen. Det er noen andre medhjelpere som trår til ved behov. Alpers er 

ansvarlig for innkjøp og regnskap, Byrkjedal for vaktlistene.  

I 2023 var det et gjennomsnitt på 13 besøkende pr dag. De fleste er faste gjester. Det er 

kommet til noen få «faste» nye, som ikke har hatt tilknytning til kirken, men søker et 

fellesskap hvor de blir sett og tatt personlig imot. Enkelte av dem er nå iblant i kirken.  
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Kirkehjørnet har i 2023 avholdt 2 styre/hyggemøter for de frivillige til Kirkehjørnet.  

Det var i 2023 tre kulturelle innslag av musikalsk art  (gitar og sang, trompet) som fikk en 

liten økonomisk påskjønnelse. Kirkehjørnet har en egen huspoet, som ofte leser selvskrevne 

dikt. Hun fikk en takkegave til jul. En av de medansvarlig har iblant med gitar og sangtekster 

og leder i allsang. Kirkehjørnets egne ansvarlige hadde små innlegg knyttet til kirkelige 

høytider eller spesielle dager. På Påskehjørnet og Julehjørnet ble det formidlet historikk og 

innhold rundt disse høytidene, samt om sentrale julesanger. Det var 17.mai feiring den 16.05. 

med foredrag om Nordahl Grieg. En samisk ansatt fra menighetsbarnehagen kom med 

barnehagebarn på spontanvisitt en dag, og de joiket for oss. På selve Luciadagen 13.12.  fikk 

vi besøk av, og et lite kåseri om, St.Lucia «fremført» av kirkens egen Lucia, sognepresten.  

Faste utgifter er til mat, stearinlys, servietter og noen ganger blomster til bordene. Vi har 

enkelte kulturelle innslag som påskjønnes ved blomster eller en viss pengesum.  

I det daglige føres regnskap pr. gang for utgifter og inntekter, samt antall besøkende og evt 

annen info av betydning. Kirkehjørnet har egen vippskonto. Man kan også betale med 

kontanter. Kirkehjørnet er i det daglige relativt selvbærende ved gjestenes betaling for 

maten. Daglig leder i kirken er ansvarlig for førsel  og oversikt av totalregnskapet.  

Det var i 2023 fortsatt ikke noen endringer for at personer som bruker rullator, rullestol eller 

vil ha med barnevogn inn skal kunne bruke Kirkehjørnet, og det er fortsatt intet 

handicaptoalett i denne delen av kirken.  Det er fortsatt ønskelig med et mer synlig, estetisk 

og innbydende inngangsparti som signaliserer velkomst. . 

 

Lunchtreff  

Hovedansvarlige: Tove Brager, Borghild Aga Haaskjold, Marit Heldahl, Anne-Lise Holt, Verena 

Bentzen, Harald og Eva Ekrheim.  

Målsetning: Hygge og inspirasjon for pensjonister.  Gjennomsnittlig besøkstall: 30 personer. 

Oppbyggelige andakter, fine temaer, gode foredragsholdere og meget delikate snitter, smurt 

samme dag! «Åresalg» med gevinster som blomster og annet.  Vipps for årene dekker 

utgiftene, være selvbærende. 

Den andre torsdagen i måneden (unntatt i juli og august) var det lunchtreff kl. 10-14: 

− 12/1: «Kirken under krigen», Torleiv Austad 

− 9/2: «Når konspirasjonsteorier og religiøs retorikk truer demokrati og verdensfred», 

Om kirkens støtte til Donald Trump og Vladimir Putin, Helge Simonnes. 

− 9/3: «Det ondes problem», Atle Ottesen Søvik 

− 13/4: «Myter om kristendommen», Bjørn Are Davidsen 

− 11/5: Røa seniorkor gleder oss med sang!  Ragnhild Gjørstad. 

− 8/6: «En overrraskende vending da NMS overtok Lilleborg Kirke», Magnhild Landrø 

− 14/9 «Egyptisk kristendom» Jon Aalborg, sokneprest i Skøyen kirke 

− 12/10: «Hvordan blir bibelen levende for meg når jeg ikke lenger skal forberede en 

preken? Roald-Einar Ottersen. 

− 9/11: «Misjon og ringvirkninger», Kristin Bøhler, ildsjel. Tidligere misjonær 

Butan/Nepal 
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− 14/12: «Lucia tog med barn fra Røa kirkes barnehage» og Røa Seniorkor ledet av 

Ragnhild Gjørstad. 
 

Samtaleforum 

Samtaleforum er et sted hvor vi snakker sammen om viktige temaer. Det er samtalen og alle 

som deltar i denne som er viktig. Gjennom å formulere egne synspunkter på viktige temaer 

utvikler vi oss. 

Vi har gjennomført 4 samlinger på våren 2023. Høsten 2023 tok vi en liten pause. Det er 

jevnt fremmøte på mellom 15 og 20 deltakere på samlingene. Arrangementet annonseres på 

nettsidene og med maillister. Samtaleforum er åpne for alle, og det serveres alltid suppe. 

I 2023 har vi hatt følgende innledere og temaer: 

- Sogneprest Elise Ottesen Søvik - ""Å være prest i Røa kirke" 

- Linn Myrtveit Stensrud og Bjørn Tore Nyrud Hansen - «Hva skal til for at jeg går på 

søndagsgudstjenesten?» 

- Vår forrige sogneprest Roald-Einar Ottersen -"Kirken etter pandemien" 

- Eva Ekrheim innledet om "Hva innebærer det å være med på å bygge en 

menighet?" 

 

Mandagsgjengen 

Mandagsgjengen har i 2023 bestått av Britt Christoffersen, Kjell Roar Storm Kjær og Jorun 

Fougner. 

Det lille toalettet i vindfanget i kirken er reparert av Fellesrådet, og flislagt og malt av Kjell 

Roar Storm Kjær, dette er det eneste større prosjektet i 2023. 

Ellers har arbeidet bestått av husmor/hushjelp/vaktmester/gartnerarbeid. 

 

Internasjonalt utvalg 
Disse har vært med i IU i 2023: Marie Haugen Moesman, Kjell Roar Storm Kjær og 

Borghild Aga Haaskjold 

Møter og arrangementer: IU har hatt 4 møter, 2 vår og 2 høst (30.01.27.03., 24.10. og 4.12.) 

IU var gudstjenestemedhjelpere/hadde ansvar for kirkekaffen 2x vår og 2x høst. 

15. april hadde Røa menighet besøk av to representanter fra menigheten i Estland, Maris 

Kuldkepp og Marilin Pärnu. Haaskjold inviterte hjem til aftens, IU ordnet med fin servering, 

og damene fra Estland var flotte presentanter for menigheten. De snakket engelsk og hadde 

med power-point som de viste. Vellykket arrangement. 20 stk til stede 

Arbeidet er knyttet til to prosjekter som Røa menighet er engasjert i: - Det norske 

misjonsselskap (NMS): menighetsplanting i drabantbyen Mustamäe i Tallinn, Estland, (knyttet 

til samarbeidsavtale med MNS). Vi har kontakt via Vestre Akers kontaktperson for Estland, 

Arvid Kopperdal, og prest Tiina Klement i Mustamäe. 

Misjonsalliansen – prosjekt i Kambodsja (knyttet til samarbeidsavtale med Misjonsalliansen). 

Det er spesielt innenfor temaene barn og unge, klima og miljø og arbeid og inntekt midlene 

blir brukt. Prosjektene støttes økonomisk ved ofringer på gudstjenester, og en halvdel til hver 
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fra inntektene på Julemessen. I 2023 ble det sendt kr 50.000.- til hvert av prosjektene fra 

Julemessen. 

 

Julemessen 

Røa kirkes julemesse nr. 41, gikk av stabelen lørdag 18.11.23 kl. 10-15. Hovedansvarlige: 

Borghild Aga Haaskjold, Marie Haugen Moesman og Eva Jærv Ekrheim. Ca. 30 personer har 

gjort en stor innsats på julemessen!  Styret har hatt flere styremøter. 

Næringslivet på Røa og enkeltpersoner har støttet oss med fine gevinster til utlodning og 

pent håndarbeid.  Målsetting: Støtte misjonen og styrke fellesskapet i Røa menighet samt 

knytte kirken nærmere Røa beboere. 

Våre prosjekter 2023: 

− Mustamäe, Estland hvor Tiina Klement er prest og kan norsk, via NMS (Det norske 

misjonsselskap) og 

− Misjonsalliansens arbeid i Kambodsja, de svakeste av de svake. 

− De fikk kr. 50.000 hver, Totalt kr. 100.000 

− Det var også en populær auksjon og spennende åresalg på julemessen.   

− Marie Haugen Moesman bidro sterkt med forhåndssalg av lodd til årets gode resultat.  

Mange har vært med i 39 år og alle i styret i Julemessemisjonen har vært med fra 

start, altså i 41 år. 

 

Barn og unge 
Gjennomført i 2023 

− Babysang (ukentlig) 

− Barnesang (ukentlig) 

− Babysanggudstjeneste  

− Familiegudstjenester i samarbeid med barnehagen (høsttakkefest og barnas 

påskefest) 

− Kirkerotteteater (samarbeid med Voksen) – 3-åringer fikk invitasjon i posten 

− 4-årsbok og klubb 

− Karnevalgudstjeneste i Sørkedalen – Sørkedalen barnekor deltok 

− 6-årsbok og klubb 

− Lys Våken – 10- og 11-åringer fikk invitasjon i posten 

− Konfirmasjon 

− Lederkurs 

− Krybbevandring for barnehager 

− Skolegudstjenester til jul 

Trosopplæringen i 2023 bar preg av å være under gjenoppbygging. Kristin Janset begynte 

som ny trosopplæringsleder i januar, og Eva-Kristine Hernes begynte som ny 

menighetspedagog (trosopplæringsmedarbeider) først som vikar på vinteren/våren og videre 

som fast ansatt fra august. Mye av barne- og ungdomsarbeidet har ligget nede siden før 

pandemien. Vi merker at det tar tid å få ballen til å rulle igjen. I 2023 gjennomførte vi en del 
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tiltak for første gang siden før pandemien, og vi merker at det tar tid å bygge opp en 

interesse og bevissthet hos befolkningen på Røa rundt hva vi holder på med og hva vi tilbyr. 

Særlig tiltak som skjer en gang i året og tiltak som knyttes opp mot gudstjenester, har lavere 

oppmøte enn tidligere. Vi jobber aktivt med å finne gode kanaler for å drive PR og nå de 

menneskene som kan være interessert. 

 

Dåpssamtaler 

Prestene har dåpssamtaler med hver familie som bringer sine barn til dåp og hører til Røa 
menighet. Det er en god del som velger å døpe sine barn andre steder pga. familiær 
tilknytning, men dåpssamtaler blir de invitert til her i menigheten. 

Antall dåpssamtaler i Røa menighet: 59 

 

Babysang (0-1 år) 

Hver tirsdag er det babysang i Røa kirke. Babysangen ledes av Eva-Kristine, og Kristian Hernes 

spiller piano til. Gjennom babysangen får barnet oppleve sang- og bevegelsesglede i felleskap 

med andre barn og voksne, lære kristne barnesanger, kveldsbønn og velsignelse. Vi bruker 

også kjent og ukjente barnesanger fra den norske sangskatten, rim og regler. Etter 

sangstunden er det enkel servering med kaffe, saft og kjeks. Her får foreldrene muligheten bli 

kjent med likesinnede, dele erfaringer og utfordringer mens barna får sosial trening i samspill 

med jevnaldrende før barnehagestart. Her oppstår det mange fine møter og gode samtaler. 

Det er også en mulighet for foreldrene til å bli kjent med staben i kirken. 

Dette er et populært tiltak, med 10-30 deltakere hver gang.  

 

Babysanggudstjeneste 

Dette var en gudstjeneste for hele menigheten, men spesielt tilrettelagt for de aller minste 

barna. Alle foresatte med barn fra 0-1 år fikk invitasjon i posten. Babyer og foresatte fikk 

tilbud om å sitte på matter foran i kirken. Her var det lagt ut leker/bøker for å aktivisere 

barna. Selve gudstjenesten oppmuntret deltakerne til å ta i bruk flere sanser. Det var 

sansevandring med bla. såpebobler og lystenning, og en egen bolk med kjente sanger fra den 

ukentlige babysangen. Det var flere dåpsbarn, og dåpsfølgene var også aktivt med under 

gudstjenesten. Til kirkekaffen var det egen meny tilpasset babyer.  

Antall deltakere: 6 babyer pluss foresatte 

 

Barnesang og familiemiddag (1-6 år) 

Familiemiddag og barnesang er et populært tiltak tirsdag ettermiddag for barn i 

barnehagealder og familien deres. Eva-Kristine leder sangen, og kantor Olav Morten Wang 

spiller til. Mange kommer direkte fra barnehage og jobb for mat, sosialt samvær, sang og 

musikk i Røa kirke. En gruppe frivillige forbereder mat, dekker på og rydder etter måltidet. I 

den påfølgende sangstunden synger vi kjente og ukjente barnesanger, sanger med kristent 

innhold, rim og regler. Vi ønsker å gi foreldrene konkrete verktøy i den kristne oppdragelsen 

samtidig som de får treffe andre familier og knytte nye kontakter. Etter hvert håper vi også 

her at deltakelse på gudstjeneste for små og store som en avslutning på semesteret vil bli en 
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integrert og naturlig del av tiltaket. Oppmøtet svinger med sesongen, men er som regel 

veldig bra med fra 10 til 30 barn pluss foresatte hver uke. Våren 2023 var det så mange barn 

på barnesang at vi prøvde å dele opp i to grupper etter alder. Erfaringen var at det var veldig 

varierende hvor mange barn som kom i den eldste gruppa, og at det ikke var hensiktsmessig 

å dele når de ble så få i den ene gruppa. Vi forsøkte også å åpne opp for at 6-åringer, de som 

begynte på skolen høsten 2023, kunne fortsette å komme på barnesang, i håp om å utvide 

arbeidet, men denne aldersgruppen har ikke vært noe særlig representert høsten 2023. 

 

Kirkerotteteater (3 år) 

Vi samarbeidet med Voksen menighet om å leie inn Kirkerotteteater og ha pizza og sosialt 

etter forestillingen. Dette er en profesjonell forestilling med to skuespillere og dukketeater. 

Teateret handler om to rotter som har bosatt seg i en kirke og blitt Kirkerotter. Teateret fant 

sted i voksen, og det var nesten full kirke. 3-åringer fikk invitasjon i posten, men alle barn og 

familier var velkomne. 

Fra Røa kom det 6 3-åringer med familier. 

 

4-årsbok og klubb 

Boken «Min kirkebok 4» ble delt ut under en familiegudstjeneste i november.  Alle som fylte 

fire år i 2023 ble invitert. I forkant var det to klubbsamlinger i kirken for barn og foresatte. På 

samlingene spiste vi sammen, leste fortellinger fra bibelen, sang, tegnet og lekte. Mye av 

innholdet var hentet fra fireårsboken.  Flere gav uttrykk for at de satte pris på tiltaket, og 

muligheten til å bli kjent med andre barn og familier. 

Antall deltakere: 11 4-åringer med foresatte 

 

Barnas påskefest – familiegudstjeneste i samarbeid med Røa menighets barnehage 

Familiegudstjeneste med barnevennlig liturgi. Barnehagen framfører påskesanger og 

påskespill, og har ansvar for kirkekaffen. I forkant av gudstjenesten hadde vi et møte med 

barnehagen der salmer, liturgi og gangen i gudstjenesten ble gjennomgått. Barnehagen 

hadde også en øvelse i kirken. Under gudstjenesten var det dåp, noe som fungerte bra- 

Antall deltakere: ca. 80 barn. Full kirke 

 

Familiegudstjeneste med høsttakkefest og marked 

Årlig gudstjeneste i samarbeid med Røa menighets barnehage. Barna bærer grønnsaker inn i 

prosesjon, synger sanger og viser bevegelser til bønner. Temaet er naturen, og takknemlighet 

og respekt for det vi kan høste fra den. Etter gudstjenesten er det marked til inntekt for 

Impande. Dette er barnehagens ansvar å organisere. 

Antall deltakere: ca. 70 barn med familier. Full kirke. 
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Krybbevandring for barnehager i soknet 

Krybbevandring er et interaktivt julespill hvor barna gjennom en vandring gjennom 

kirkebyggets ulike rom får oppleve juleevangeliet. Ansatte og frivillige bidrar som 

skuespillere. I 2023 var det 8 avdelinger fra 5 forskjellige barnehager som deltok, og til 

sammen var 177 barn på krybbevandring. 

 

6-årsbok og klubb 

«Min kirkebok 6» ble delt ut under semesteroppstartsgudstjensten i august. Dette var også 

tenkt som en type skolestartgudstjeneste. Det var ingen klubb i forkant, men en egen samling 

for seksåringene i menighetssalen under prekenen. Samlingen tok utgangspunkt i fortellinger 

og sanger hentet fra seksårsboken etterfulgt av en formingsaktivitet. Tidspunktet for 

gudstjenesten var ikke optimalt med tanke på at flere av menighetens medlemmer fremdeles 

var på sommerferie. Dette er nok også grunnen til at det kom såpass få barn til tiltaket. 

Tiltaket flyttes i år til begynnelsen av juni. 

Antall deltakere: 3 6-åringer og 3 andre barn 

 

Lys Våken (10-11år) 

Etter julegrantenning lørdag før 1. søndag i advent, begynner Lys Våken. Dette er et 

arrangement hvor barna får overnatte i kirka og være med på gudstjeneste dagen etterpå. I 

løpet av arrangementet hadde vi leker, gudstjenesteverksted, sang og dans, juleverksted og 

kveldssamling. Barna ga uttrykk for at de var veldig fornøyde. 

Ansvarlige for arrangementet var trosopplæringsleder Kristin og menighetspedagog Eva-

Kristine. I tillegg var ungdomsarbeider Kristoffer Byberg med, og prest Helge Staxrud var med 

deler av kvelden. I tillegg til ansatte var frivillige fra ungdomsarbeidet med, og ungdommene 

som gikk lederkurs hadde Lys Våken som sitt første møte med å være ledere for andre. 

Antall deltakere: 12 barn 

 

Konfirmasjon 

Konfirmasjonsundervisningen er felles i Røa og Sørkedalen menigheter og har som mål å gi 

alle konfirmanter mulighet til å bli bedre kjent med kirken, det som skjer der og dens 

budskap - og å gi konfirmantene muligheter til å utvikle egen tro. Gjennom aktiv deltakelse i 

gudstjenester, undervisningssamlinger knyttet til kirkerommet, ritualer og kristen tro, 

fellesskapsbyggende tiltak som leir, solidaritetsaksjoner og aktiviteter, har vi som mål å skape 

tilhørighet og trygghet til kirka som rom for livstolkning og undring. Gjennom vårt møte med 

konfirmanten, ønsker vi å bidra positivt til konfirmantens identitetsdannelse og dens forhold 

til kirka og kristen tro. Konfirmantene har vært på konfirmantleir på Gulsrud leirsted i 

begynnelsen av vinterferien. I tillegg har de gjennomført Operasjon Ved og Fasteaksjonen. De 

har vært med i kor, dans, drama og bønnegrupper, som til sammen dannet rammen for deres 

samtalegudstjeneste. Undervisningen har foregått på torsdager i to grupper. Ansvarlige for 

konfirmantene har vært trosopplæringsleder Kristin og Kapellan Helge. I tillegg har 

ungdomsarbeiderne Kristoffer Byberg og Selma Dahle Kraft vært aktivt involvert i 

konfirmantundervisningen. 
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Det ble gjennomført 5 konfirmasjonsgudstjenester 27./ 28.05. Antall konfirmanter i Røa: 93 

 

Lederkurs 

Lederkurs er et tilbud til ungdommer høsten etter de er konfirmert. Kurset inneholder ulike 
temaer og øvelser som er relevante for å bli bedre kjent med seg selv og andre, samt temaer 
relevante for det å være en god leder i en kristen kontekst. Kurskveldene begynner med 
felles middag og avsluttes med lystenning og bønn i kirkerommet. 

7 ungdommer meldte seg på lederkurset, hvorav 5 fullførte og har vært med som 
ledere/medhjelpere både på Lys Våken, konfirmantleir og andre arrangementer for barn og 
ungdom. 

 

Røa-speiderne og KRIK 

Det jobbes med utvikling av samarbeidet med Røa-speiderne. KRIK er også et 

samarbeidsprosjekt med Voksen, der Voksen har overtatt lederansvaret, og aktiviteter i 

forbindelse med KRIK er lokalisert i Voksen. 

 

Kultur og kirkemusikk 
Konserter 

Konserter vi arrangerte selv i Røa:  

− 24/3 Orgelnatt v/Gunnar Petersen-Øverleir. 

− 31/3 Orgelkonsert v/ Wolfgang Kogert fra Østerrike.  

− 7/4 Orgelnatt på langfredag GPØ og Ingeborg Fimreite, fiolin.  

− 16/4 Vårkonsert med Røa kirkes kammerkor med orkester og solister fremførte J. S. 

Bachs kantate «Herz und Mund und Tat und Leben», BWV 147.  

− 30/3 Påskekonsert i Sørkedalen med Brassen og OMW.  

− 12/10 Orgelkonsert v/domorganist Kåre Nordstoga under Oslo orgelfestival (OOF).  

− 14/10 konsert under OOF «Orgelmaraton» med konserter i Røa kirke v/GPØ og 

Sørkedalen kirke ved OMW.  

− 12/11 Røa kirkes kammerkor med OMW i samarbeid med div andre kor Faurés 

Requiem i Grønland kirke. 9/12 Brassens julekonsert med OMW i Sørkedalen kirke.  

− 17/12 Ni lesninger på gudstjenesten med Røa kirkes kammerkor og OMW og GPØ.  

− 17/12 førjulskonsert ved Atle Tømmervik, trompet, Katharina Kockum, sopran og 

Gunnar Petersen-Øverleir. 

 

Røa kirkes kammerkor 

Kammerkoret har i 2023 hatt øvelser i Røa kirke på onsdager gjennom hele året unntatt 

månedene mai, juni og juli. Koret består av 37 sangere. Antallet er stabilt høyt, og koret 

opplever stadig en forsiktig, men merkbar tilvekst av nye sangere. Koret instrueres og ledes 

av Olav Morten Wang, og Gunnar Petersen Øverleir repeterer og akkompagnerer. 

Vårens konsertprosjekt var musikk av Johann Sebastian Bach: Koralmotetten "Jesu, meine 

Freude" og kantaten "Herz und Mund und Tat und Leben", som ble framført 16. april sammen 
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med kirkekoret fra nabomenigheten - Østerås Vocalis. I høstsemesteret var konsertprosjektet 

Gabriel Faurés "Requiem", med framføring 28. oktober under Røa musikkfestuker sammen 

med Østerås Vocalis, Con Amore og musikklinja fra Foss videregående skole. RKK deltok også 

på konserten med samme program i Grønland kirke søndag 12. november sammen med Con 

Amore, Peblingene ved Oslo katedralskole, Oslo by Steinerskoles kor og Østerås Vocalis.  

I tillegg øvde koret til Lessons and Carols som fant sted 17. desember. 

Koret har gjennom året medvirket ved følgende gudstjenester: 

- 2. påskedag i Røa kirke, 10. april 

- allehelgenssøndagen, 5. november 

- 3. søndag i advent, 17. desember 

 

Røa Musikkfestuker 2023 

Røa Musikkfestuker 2023 ble gjennomført i perioden 22/10-5/11-2023 med tittelen 

”Cresendo!!" og følgende program:11 KONSERTER - 3 GUDSTJENESTER 

Røa Musikkfestuker 2023 ble arrangert for 19. gang! Programmet var som vanlig en blanding 

av norske og utenlandske artister, kor samt lokale krefter. Vi i Røa Musikkfestuker legger alltid 

stor vekt på å bruke norske profesjonelle musikere og artister. I år fikk vi den store gleden i å 

få besøk av Sølvguttene og Lübecker Knabenkantorei til åpningskonserten av Røa 

Musikkfestuker. Ekstra hyggelig var det i år å få besøk av Røa-gutten og multikunstneren Ketil 

Bjørnstad som holdt en fantastisk konsert for oss. Gøy å tenke på at han startet sin 

musikalske karriere i musikalsk barnehage i Røa kirke som 5-åring. 

I 2023 deltok bl.a Ketil Bjørnstad, Jan Gunnar Sørbø, Amélie Boubli, Jon Berg Eriksen, Ingrid 
Mæland, Jon Sønstebø, Guro Såstad, Elzbieta Frajczyk, Marianne Lund, Gunnhild Nordahl, 
Frikk Heide-Steen, Fredrik Otterstad, Martin Meyer, Laurent Jochum, Mikkel Gaup, Marius 
Solevågseide, Jonas Østervold,  Erland Strømsnes, Simen Rui-Eriksson, Margethe Kollien 
Nygård, Sophia Cabo, Hans Emil Sollesnes, Paula Cuesta, Åshild Brunvoll, Anders Rove, Asgeir 
Søfteland, Aurora Schyberg, Runi Wold Kristiansen, Gunnar Petersen-Øverleir, Loreto 
Aramendi, Tormod Åsgård, Tone Fossum Olsson, Bina Kumar Karpisova, Pål Rullestad, 
Sebastian Haukås, Mathea Strømmegjerde, Erlend Tynning Larsen, Marie Nøkleby Hanssen, 
Eirik Østenstad Sanner, Lars Brynestad, Jakob Florea Nøstevik, Fredrik Egge Hassel, Teodor 
Berg, Eira Huse, Eline Hjelle, Kristin Janset. 

Kor, orkester og korps: Sølvguttene, Lübecker Knabenkantorei, Oslove juigan siida (Samisk 

kor!), Con Amore, Foss vgs. Kammerkor, Østerås Vocalis, Røa kirkes kammerkor, Vestre Aker 

strykeorkester, Bærum pikekor, Sølvguttenes ungdomsgruppe VoiceOver, Peblingene fra Oslo 

katedralskole, Sørkedalen barnekor, Huseby skolekor, Bogstad skolekor, Lystharmonikerne 

I tillegg til alle andre eksterne musikere bidro kirkens organister Olav Morten Wang og 
Gunnar Petersen-Øverleir. 

På vår tradisjonelle Familiekonsert fikk vi presentert noen av de kor og korps som finnes i 
lokalmiljøet på Røa, både for voksne og barn. I år med over 300 til stede. 

Vi hadde også vår egen «Unge talenter – ung kor»-konsert med Vestre Aker strykeorkester, 
Bærum pikekor, Sølvguttenes ungdomsgruppe VoiceOver, Peblingene fra Oslo katedralskole. 
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På denne konserten får ungdommene musisert sammen og for hverandre, slik at de ser at de 
ikke er «alene» om å spille og synge.  

Vi hadde også et samarbeid med Foss vgs om å fremføre Faurés Requiem. Her var Foss vgs 

kammerkor med samt noen av strykerne fra Foss vgs. Kammerorkester. 

Totalt antall besøkende: 1990. Vi er veldig godt fornøyde med at vi har klart å få så mange til 

å komme til oss på Røa Musikfestuker.   

 

Ekstra sang og musikk ved gudstjenester 

Røa kirkes kammerkor, Vise Versa, Tormod Åsgård, trompet, Atle Tømmervik, trompet, 

Ingeborg Fimreite, fiolin, Eline Hjelle, blokkfløyte, Katharina Frogner Kockum, sang, Kristin 

Janset, blokkfløyte, m.fl. 

 

Kantorenes kommentarer 

Vi har også i år hatt et stort kulturelt tilbud i Røa kirke. Det meste av vår tid har gått med til å 

spille ved mange forskjellige gudstjenester i Røa og Sørkedalen kirker, bryllup og begravelser.  

Røa Musikkfestuker er en spennende og utfordrende del av vårt arbeid som vi er glade for å 

kunne arrangere sammen med Røa menighet. Røa Musikkfestuker 2024 er allerede under 

planlegging. Røa Musikkfestuker var støttet økonomisk i 2023 av Norsk Kulturråd og Vestre 

Aker bydel. Røa kirkes kammerkor er en viktig del av menighetens musikkarbeid og forbedrer 

stadig sitt nivå. 

I tillegg til de oppgavene som er nevnt over, har vi skrevet i Tett på, har deltatt i menighetens 

gudstjenesteutvalg, øvelser med barnehagen, skolegudstjenester, barnesang på tirsdager, 

samt diverse daglig stabsarbeid, PR-arbeid osv. 

Gunnar Petersen-Øverleir har høsten 2023 overtatt ledelsen av styret til Oslo orgelfestival 

som arrangeres av KfiO med samarbeid fra de ulike menigheten i Oslo. 

 

Økonomi 
Årets resultat viser et overskudd på 67 897 kr (mindreforbruk). Noe av grunnen her plasseres 

på stor frivillig innsats og mye dugnadsarbeid. I kirkepark/uteområdet jobbes det med å 

utarbeide en helhetlig plan i samarbeid med Røa Vel. Det store vedlikeholdet har vært 

beskjedent. Røa menighetsbarnehage har nedbetalt ekstra på lånet for barnehagen, som ikke 

er til utgift for menigheten. Konfirmantarbeidet utjevnes årlig ved at det er ulikt antall i 

kullene per år, ifjor var det et ekstra stort kull.  

 

Synlighet og samarbeid i nærmiljøet 
Tett på 

Lokalmagasinet Tett på har hatt 4 utgivelser, tre med 24 sider og ett (julenummeret) med 32 

sider. Redaksjonen i menigheten besto i 2023 av: Johanne Koren, Ragnhild Hypher, Elise 

Ottesen Søvik. Elise gikk ut av redaksjonen i slutten av året, mens Kjell Roar Storm Kjær og 
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Ida K. Dørsjø Kristiansen gikk inn i redaksjonen. Bladet gis ut av menighetsrådene i Røa og 

Sørkedalen, med redaktør Helge Simonnes og design Kamato AS som også består av Nina 

Simonnes. Samarbeidspartnere er Røa IL og Røa Vel. Tett på er et gratis magasin som deles ut 

til alle husstander på Røa og i Sørkedalen, og det har blitt distribuert av frivillige, kjørt ut av 

Kjell Roar Storm kjær og Einar ersdal. Eva Jærv Ekrheim er kontaktperson for annonseringen. 

 

Lørdag før første søndag i advent 

Denne lørdagen er et felles arrangement hvor Røa Senter, Røa torg, Røa IL, Røa Vel og Røa 

menighet samarbeider. Først samles vi på Røa torg hvor blant annet den lokale ildsjel-prisen 

deles ut. I tillegg er det musikkinnslag og andre bidrag fra lokale aktører. Deretter er det 

fakkeltog fra torget med soknepresten i spissen. Vi tenner lysene på julegran i kirkeparken, 

går rundt treet, synger julesanger akkompagner av det lokale messingensemblet 

Lystharmonikerne. Presten kommer med en liten hilsen fra trappa, og inviterer alle inn på 

julegrøt i menighetssal, som frivillige fra Røa menighet bidrar med. Det er viktig for oss at det 

ikke koster noe å delta. Barnekor fra skolene bidrar med sang i menighetssalen. De siste par 

årene har oppslutningen i kirkeparken vært på ca. 250 personer. 

 

Kirkeparken 

Det er nedsatt en samarbeidsgruppe mellom Røa menighet og Røa Vel som arbeider for 

rehabilitering av kirkeparken. I 2023 besto gruppen av: Ottar Skalderbø, Rolf Olsen, Jorun 

Fougner, Hans Gunnar Vøien, Bjørn Tore Hansen, Kristin Holtedahl, Anne Bjørnebye Vik, Gro 

Elisabeth Helgesen, Ådne Svalastog, Arne Norrud. DYRK v/ Pernille Leivestad ble hyret inn. 

2023 var en planleggings- og prosjekteringsfase: Brukerundersøkelse startet, samtale med 

barnehagen og menighetsrådet. 

 

Blikk for fremtiden 
Menighetsrådet jobber med å opprette relevante utvalg for menighetens arbeid - 

gudstjenesteutvalg og utvalg for barn/unge/trosopplæring er på trappene. Vi ønsker også å 

prioritere og få i gang et diakoniutvalg. Per i dag er det kun internasjonalt utvalg som møtes 

jevnlig. Det er også et eget eierstyre i barnehagen på tre personer. 

Leder av menighetsrådet, Ingeborg Dybvig, skriver dette:  

Menighetsrådet i Røa er godt i gang, og består av dedikerte personer med ulik kompetanse 

og bakgrunn. Felles for rådsmedlemmene er ønsket om at kirken skal bety noe for enda flere 

av befolkningen. 

Røa er på mange vis en landsby i Oslo. Et lite handelssentrum med kjøpesentra og det aller 

meste av det man trenger. Så å si midt i dette er kirken plassert. Det gir muligheter rådet 

mener kan utnyttes enda bedre. Medlemsundersøkelsene Den norske kirke har gjennomført 

flere ganger de siste årene, sist høsten 2023, viser at et stort flertall av våre medlemmer 

setter kirkebygget høyt, som synlig uttrykk for identitet, kultur og tradisjon. Svært mange av 

de spurte sier også at det er viktig at kirken er der når man trenger den. Derfor er vil vi at Røa 

menighet skal oppleves åpen og inkluderende, også av de som ikke tilhører de aktive i kirken.   
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I dag er det mange flotte tilbud og aktiviteter i kirken, tilpasset ulike aldersgrupper. Mange 

frivillige legger ned en stor og viktig arbeidsinnsats. Menighetsrådet er opptatt av å gjøre alt 

det fine som foregår i kirken mer synlig for flere - det er for mange som ikke kjenner til 

tilbudene. Vi ønsker å vise enda tydeligere at kirken vil være til stede i folks liv og hverdag. 

Våre tilbud må bli enda bedre kjent for flere i lokalsamfunnet. Vi tror også det er viktig å være 

synlig til stede på flere arenaer, gjerne i samarbeid med bydelen og vi vil arbeide for å 

tiltrekke oss flere frivillige.  

Tiltak kan være å: 

1) utvikle en mer gjennomarbeidet kommunikasjonsstrategi. 

2) bruke mulighetene vårt menighets- og bydelsblad, Tett på gir, enda bedre.  

3) utnytte de flotte kirkelokalene og uteområdene enda bedre.  

4) utforske mulige områder for økt samarbeid med nabomenigheter for å utnytte ressursene 

enda bedre. 

5) se på muligheten for økt samarbeid med Røas kjøpesentre og/eller andre lokale aktører. 

 

Et menighetsliv er alltid i bevegelse. Vi er i en fase hvor stabssituasjonen er i ferd med å 

stabilisere seg etter mange år med utskiftinger. Vi har et nytt råd med mange tanker, ideer og 

ressurser. Menighetens frivillige legger til rette for møteplasser og aktiviteter. Ofte bruker 

Bibelen bilder fra jordbruket med frø og vekst. Røa menighet er i en fase hvor vi pløyer og er i 

ferd med å så litt mer systematisk. 

Til slutt i denne beretningen ønsker vi å vende blikket fremover. Vi lander i noen punkter vi 

ønsker å arbeide videre med:  

- Universell utforming, med særlig oppmerksomhet rettet mot kafeinngang og 

tilgjengelighet for alle som ikke kan gå trapper. 

- Videreutvikle arbeidet for barn og unge, trosopplæring 

- Innarbeide kunnskap og engasjement om menighetens internasjonale arbeid inn i 

alle deler av menighetens arbeid. 

- Videreutvikle samarbeid i stab og med frivillige. 

- Opprettholde gudstjenesten som menighetens pulsslag. 

- Videreføre Røa menighet som kulturarena. 

- Diakoni – vi ønsker oss diakon i Røa menighet 


